2022 年 1 月吉日

お取引先各位

 株式会社 アールアンドデー

TEL03-3847-2255

FAX03-3847-2244

臨時休業（臨時休業（臨時休業（臨時休業（棚卸棚卸棚卸棚卸））））のご連絡のご連絡のご連絡のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、恐れ入りますが棚卸の為、下記日程を休業日とさせて頂きます。

大変恐縮ですが、この 2 日間は出荷業務も合わせて休業させて頂きます。

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

予めご了承くださいます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

期日：期日：期日：期日：    2020202022222222 年年年年 2222 月月月月 22225555 日（日（日（日（金金金金））））////    22228888 日（日（日（日（月月月月））））